
0 6 0 - 8 6 7 7

9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9

ホクテ゛ン タロウ

（参考）変更前のグループは【 8 8 】でした。 ご利用場所住所 札幌市中央区大通東 1 丁目

2 番地

お客さまには，今夏の節電のお願いに関してご理解とご協力をいただき厚く御礼申

し上げます。 ［開設期間］●平成２４年７月２日（月）～９月１４日（金）

【 】 お客さまの計画停電グループにつきましては，計画停電のないグループとしており ［受付時間］●毎日／９時００分～２０時００分

ましたが，電気を供給している配電線路の切替や通電対象とする配電線路の特定に誤 ※なお，計画停電を実施する際は，２４時間受付を行います。

りがあったこと等により，計画停電の対象グループであることが判明いたしました。 ※一部のⅠＰ電話からは，ご利用いただけない場合がございます。

お客さまには誤ったグループをお知らせしたことを深くお詫び申し上げます。

今後はこのようなことのないよう，計画停電グループの特定には十分注意を払って 耳やことばが不自由なお客さまにつきましては，ＦＡＸによるお問い合

まいります。 わせも承っております。

0 6 0 - 8 6 7 7 計画停電は行わないことが原則ですが，緊急的な措置として，万が一計画停電を行

うこととなった際には，ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

なお，計画停電の詳細は， 7 月 1 日の新聞の折込広告「北海道電力のお知らせ」に ［開設期間］●平成２４年７月２日（月）～９月１４日（金）

0 1 1 - 2 5 1 - 1 1 1 1 てお知らせしておりますが，お手元にないお客さまにつきましては，お手数ですが右 ［受付時間］●毎日／９時００分～２０時００分

記幣社コールセンターにご連絡いただければ郵送いたします。 ※なお，計画停電を実施する際は，２４時間受付を行います。

計 画 停 電 グ ル ー プ 変 更 の お 知 ら せ
お 客 さ ま 番 号

計 画 停 電 を 行 う 場 合 の グ ル ー プ が

【 1 4 】 に 変 更 と な り ま す 。
ご 契 約 名 義 様

〒

本 店 営 業

更 の計

(

札幌市

中央区 大通東 １丁目 ２番地

札幌市 中央区 大通東 １丁目

２番地

画 停 電 グ

様

ル ー プ 変

部

お 客 さ ま へ の お 知 ら せ 様 式

お 知 ら せ

北 電 太 郎

郵  便  は  が  き 

重
 

要
 

●ご案内は内側にあります。ここからはがしてご覧ください。 

発行 

回数 
支
店 

ﾌﾞﾛ 

ｯｸ 
住 所 街 区 契約No. 枝 番 

契約 

種別 

※お問い合わせの際は,上記「お客さま番号」をお申し出ください。 

≪計画停電に関するお問い合わせ窓口≫ 

【フリーダイヤル】０１２０－５５７－８８０（通話料無料） 

【フリーダイヤル】０１２０－１２６－７８０（ＦＡＸ受付専用） 

 ※おかけ間違いのないようにお願いいたします。 

平 成 ２４年 ７月 １８日 

＜掲載例＞ 

 計画停電を行う場合のグループが 

 【１４】に変更となります。 

添付資料２． 


